ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450054, г. Уфа, ул. Комсомольская, 12
Ikgo2012@ufacity.info                                                                      тел. /факс) (347) 282-01-27

Решение № 9/16

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий при проведении выборов депутатов Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан четвертого созыва на Избирательную комиссию городского округа город Уфа Республики Башкортостан

30 июня 2016 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 24 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,
 Избирательная комиссия городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила:
1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий при проведении выборов депутатов Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан четвертого созыва на Избирательную комиссию городского округа город Уфа Республики Башкортостан.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерняя Уфа», разместить на официальном сайте и на стенде Избирательной комиссии городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

Председатель                               		                              Г.Л. Майоров

Секретарь                                                                                   Р.М. Тухватшин

[bookmark: _GoBack]